**Balansa.**

Dochód: 4895. tal. „ srg. 10. fen.  
Wydatek: 3272. tal. 5. srg. „ fen.  
Zostaje w kasie 1622. tal. 25. srg. 10. fen.

## ARCHIDIECEZYJA LWOWSKA.

N. 3157.

Aatholicorum in sinum Ecclesiae recipiendorum modus.

Rituale ex Mandato Synodi provincialis Petricoviensis editum, nullum speciale continet ritum quo haeretici et Schismatici in sinum Ecclesiae recipiendi sunt — unde fit, quod varia hoc sub respectu in Dioecesi Nostra vigeat praxis. — Alii enim sacerdotes prius audiunt Confessionem talium in sinum Ecclesiae revertentium, atque demum post illam excipiunt ab iis professionem fidei catholicae, alii e contra, excepta demum professione fidei ad Confessionem sacramentalem admittunt.

Cupientes uniformitatem hoc sub respectu stabilire, interim aliter donec in Concilio Provinciali aliquis modus praesinitus, atque S. Sedis Apostolicae approbationem nactus fuerit, e re duximus, sequentem praescribere modum.

Praemissa sedula instructione in articulis fidei, recipiendus genuflectit in limine Ecclesiae, candelam ardentem manu tenens, sacerdos vero superpelliceo et stola coloris violacei (aut etiam pluviali) indutus, recitat super illum psalmum *Miserere* integrum, cum Gloria Patri — dein ducit illum ad altare Majus, ubi stans in cornu Evangelii capite detecto, atque facie ad populum versa, audit professionem fidei, quam Recipiendus in supremo altaris gradu genuflexus, atque continuo Candelam ardentem in manibus tenens, legit iuxta formulam a Pio IV. praescriptam et in Rituali, Varsaviae impresso, contentam, — sub cuius finem, ponit dextram super librum Evangeliorum, sive super Missale apertum in loco, ubi Initium Evangelii secundum Joannem occurrit, atque lectione finita, initium hujus Evangelii osculatur dicens idiomate vernaculo: „*Sic me Deus adjuvet et haec Sancta Dei Evangelia.*“ — Postmodum sacerdos dicit super illum: „*Misereatur*“ — et „*Indulgentiam*“ — denique sequentem formam absolutionis pro foro externo: „*Dominus Noster Jesus Christus Te absolvat, et ego auctoritate ipsius, et Reverendissimi Archiepiscopi N. quae Sanctae Sedis Apostolicae Delegati mihi commissa, absolvo Te a vinculo excommunicationis in quam incurristi propter haeresim lutheranam (vel calvinianam, vel schisma orientale, vel russicum) et restituo te communioni et unitati fidelium, et Sanctis Sacramentis Ecclesiae, in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, Amen.*“

Taliter in sinum Ecclesiae receptum, audiet nunc consentitem ipsumque in foro conscientiae absolvet, imposito illi congrua poenitentia. — Demum leget Missam, in qua post sumptionem SSmi Sanguinis communicat illum, Candelam tenentem, de SSmo Corpore.